
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

                                                                                                                    F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                    http://www.vlada.si/

Na podlagi 6. člena Uredbe o rudarski koncesnini in sredstvih za sanacijo (Uradni list RS, 

št. 91/11 in 57/13) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K

o določitvi vrednosti točke za odmero rudarske koncesnine

1. člen

(vrednost točke)

Vrednost točke za odmero rudarske koncesnine znaša 0,00951 eura.

KONČNI DOLOČBI

2. člen

(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Sklep o določitvi vrednosti točke za odmero 

rudarske koncesnine (Uradni list RS, št. 108/13).

3. člen 

(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati 1. januarja 2019.

Št. 00710-33/2018

Ljubljana, dne 28. decembra 2018

EVA 2018-2430-0118

Vlada Republike Slovenije

Marjan Šarec

predsednik


	F34650B938087797C125837100479501_0.in.doc

		2018-12-28T14:03:46+0100
	Marjan Šarec




